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بازداشت متهم کننده اردوغان به جاسوسی برای اسرائيل

اردوغان و گل دارای ارتباط پنهان با دستگاههای اطلاعاتی اسرائیل، آمریکا و بریتانیا معرفی شده اند .

سرویس ترکیه /آران نیوز
آران نیوز / سرویس خبر/ ترکیه:در حالی که بیش از پنج روز از پیروزی مجدد حزب حاکم عدالت و توسعه در انتخابات ترکیه نمی

گذرد، یکی از نویسندگان منتقد این حزب که کتابهای بسیار پرفروشی علیه حزب حاکم و رهبران آن نوشته، بازداشت شد.
به گزارش آران نیوز ، پایگاه خبری بازتاب به نقل از بی بی سی نوشت، ارغون پویراز به دست پلیس ترکیه در محل سکونت خود در

آنکارا، پایتخت ترکیه بازداشت و برای بازجویی به استانبول انتقال داده شده است.
بازداشت ارغون پویراز در ادامه بازداشت شماری از اعضای محافل ملی گرای افراطی در ترکیه رخ داده که از ماه پیش و در آستانه

انتخابات ترکیه آغاز شده بود.
ماه گذشته پلیس با حمله به خانه ای در محله عمرانیه در بخش آسیایی شهر استانبول 27 نارنجک دستی کشف کرد و در پی آن چند تن

از افسران بازنشسته ارتش بازداشت شدند و از آنان هم مقادیری سلاح، موادمنفجره و اسناد نظامی کشف و ضبط شد.
ارغون پویراز که گفته می شود بازداشت او به ظن ارتباط با این افراد صورت گرفته، نویسنده کتابهایی علیه رجب طیب اردوغان،

نخست وزیر ترکیه و شماری دیگر از رهبران حزب عدالت و توسعه است که در دولت عضویت دارند.
مشهورترین نوشته های ارغون پویراز سه کتاب با عنوانهای طیب و امینه، فرزندان موسی، گل موسی و مجاهد موسی هستند که به
ترتیب علیه رجب طیب اردوغان و همسرش امینه، عبدالله گل، وزیرخارجه ترکیه که نامش برای ریاست جمهوری مطرح است و بلند

آرنچ، رئیس مجلس ترکیه نوشته شده است.
این افراد که تصاویرشان روی طرح جلد این کتابها در میان ستاره داوود، نشان رسمی اسرائیل گنجانده شده، در متن کتابها، دارای
ارتباط پنهان با دستگاههای اطلاعاتی اسرائیل، آمریکا و بریتانیا معرفی شده اند و در مورد امینه اردوغان، همسر نخست وزیر ترکیه

نوشته شده که بر خلاف آنکه او خود را عرب تبار معرفی می کند، در واقع یهودی تبار است.
در این کتابها و همچنین دیگر کتابهای ارغون پویراز، حزب عدالت و توسعه با شبکه فراماسونری، حزب کارگران کرد (پ ک ک) و

حزب الله ترکیه مرتبط دانسته شده و اتهامات فراوان و سنگینی علیه رهبران این حزب مطرح شده است.
عبدالله گل نیز فردی نزدیک به لابی یهودی در آمریکا معرفی شده که از خانواده ای از مهاجران کرد استان سیرت در جنوب شرق

ترکیه برآمده و تعصب ترکی ندارد.
ارغون پویراز در کتابش به اسنادی که ادعا می کند از منابع اطلاعاتی به دست آورده استناد می کند و درباره خود نیز اطلاعاتی در

همین حد داده که 44 ساله و دارای یک فرزند است.انتهای پیام .
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